Conforme Anexo V da Deliberagdo Normativa n2 01/2024

1DOC - 209/2025
1DOC - 213/2025

1DOC - 044/2025

1DOC - 286/2025
1DOC - 093/2025
1DOC - 147/2025

TORO EQUIPAMENTOS LTDA
GRAFICA RAPIDA FERRARI POIANA E RUIZ LTDA

FORTECH EQUIPAMENTOS LTDA

AVS MUSIC LTDA
JOAO MARCIO DA SILVA FERREIRA
BRAS WELD INDUSTRIA E COMERCIO DE SOLDA LTDA

Estrada Municipal Maria Mendes
AV CRISTOVAO COLOMBO

R CONCEICAO TEIXEIRA DE MENDONCA

AVENIDA OLIVIA CROCCE
AV BARTHOLOMEU MIGELLI
R. CAPITAO JOSE SABINO DE SAMPAIO

847
47

350

259
175
1869

SETEMBRO/2025
3° DISTRITO INDUSTRIAL
CENTRO

8° DISTRITO INDUSTRIAL

JARDIM ACLIMACAO
JARDIM ARTICO
VILA SUCONASA

28.12-7-00 - Fabricagédo de to: aulicos e pr ati pegas e acessorios, exceto
vélvulas 25.39-0-01 — Servigos de usinagem, tornearia e solda 24.768.404/0001-98
18.13-0-01 - Impresséo de material para uso publicitério. 22.013.582/0001-83

28.29-1-99 - Fabricagdo de outras maquinas e equipamentos de uso geral ndo especificados
anteriormente, pegas e acessorios/ 33.14-7-99 - Manutengéo e reparagao de outras maquinas e
1tos para usos industriais nao i
anteriormente
32.20-5-00 - Fabricacao de instrumentos musicais, pecas e acessérios, 15.21-1-00 - Fabricacéo di46.832.511/0001-70
45.20-0-07 - Servicos de instalagao, manutencéo e reparagéo de acessorios para veiculos automo 00.288.735/0001-62
28.23-2-00 - Fabricagdo de maquinas e aparelhos de refrigeragao e ventilagao para uso industrial ¢ 07.171.339/0001-08

05.281.130/0001-63

30/06/25
02/07/25

19/02/25

21/08/25
02/04/25
14/05/25

01/09/25
03/09/25

16/09/25

18/09/25
29/09/25
30/09/25

Ly
L

L

Dispensa
LOR
LOR

2287-5
2288-5

2289-5

2290-4
2291-3
2292-3

01/09/2031
03/09/2031

16/09/2031

18/09/2026
29/09/2032
30/09/2031



