Conforme Anexo V da Deliberação Normativa nº 01/2024										
SETEMBRO/2025										
1DOC - 209/2025 TORO EQUIPAMENTOS LTDA	Estrada Municipal Maria Mendes	847	3º DISTRITO INDUSTRIAL	28.12-7-00 - Fabricação de equipamentos hidráulicos e pneumáticos, peças e acessórios, es válvulas 25.39-0-01 – Serviços de usinagem, tornearia e solda	ceto 24.768.404/0001-98	30/06/25	01/09/25	LU	2287-5	01/09/2031
1DOC - 213/2025 GRAFICA RAPIDA FERRARI POIANA E RUIZ LTDA	AV CRISTOVAO COLOMBO	471	CENTRO	18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário. 28.29-1-99 - Fabricação de outras máquinas e equipamentos de uso geral não especifica	22.013.582/0001-83 los	02/07/25	03/09/25	LU	2288-5	03/09/2031
1DOC - 044/2025 FORTECH EQUIPAMENTOS LTDA	R CONCEICAO TEIXEIRA DE MENDONCA	350	8º DISTRITO INDUSTRIAL	anteriormente, peças e acessórios/ 33.14-7-99 - Manutenção e reparação de outras máquir equipamentos para usos industriais não especificados	as e 05.281.130/0001-63	19/02/25	16/09/25	LU	2289-5	16/09/2031
		anteriormente								
1DOC - 286/2025 AVS MUSIC LTDA	AVENIDA OLIVIA CROCCE	259	JARDIM ACLIMACAO	32.20-5-00 - Fabricação de instrumentos musicais, peças e acessórios, 15.21-1-00 - Fabrica		21/08/25	18/09/25	Dispensa		18/09/2026
1DOC - 093/2025 JOAO MARCIO DA SILVA FERREIRA	AV BARTHOLOMEU MICELLI	175	JARDIM ARTICO	45.20-0-07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automo 00.288.735/0001-62		02/04/25	29/09/25	LOR	2291-3	29/09/2032
1DOC - 147/2025 BRAS WELD INDUSTRIA E COMERCIO DE SOLDA LTDA	R. CAPITÃO JOSÉ SABINO DE SAMPAIO	1869	VILA SUCONASA	28.23-2-00 - Fabricação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso indu	strial € 07.171.339/0001-08	14/05/25	30/09/25	LOR	2292-3	30/09/2031